
 

REGIONE PIEMONTE BU53 31/12/2025 
 

Codice A2011A 
D.D. 24 dicembre 2025, n. 752 
Legge n. 234/2021, articolo 1, comma 368. Risorse del Fondo Unico Nazionale per il Turismo 
(FUNT) di conto capitale per l'anno 2024 disponibili sul capitolo 7115 in conto residui di 
lettera f), di cui al D.M. n. 0212933/25 del 18 luglio 2025. Rinuncia al contributo assegnato al 
Comune di Caprie di euro 60.000,00 e presa d'atto delle economie di spesa e contestuale 
scorrimento della graduatoria. Ulteriore scorrimento  
 

 

ATTO DD 752/A2011A/2025 DEL 24/12/2025 
 
 
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 
A2000C - CULTURA, TURISMO, SPORT E COMMERCIO 
A2011A - Offerta turistica 
 
 
OGGETTO:  Legge n. 234/2021, articolo 1, comma 368. Risorse del Fondo Unico Nazionale per il 

Turismo (FUNT) di conto capitale per l'anno 2024 disponibili sul capitolo 7115 in 
conto residui di lettera f), di cui al D.M. n. 0212933/25 del 18 luglio 2025. Rinuncia 
al contributo assegnato al Comune di Caprie di euro 60.000,00 e presa d’atto delle 
economie di spesa e contestuale scorrimento della graduatoria. Ulteriore scorrimento 
graduatoria approvata con DD 52/2025 per risorse pari a euro 1.785.780,58 annualità 
2026. Accertamento sul capitolo 24246/2026 e impegni di spesa sul capitolo 
217130/2026, in attuazione della D.G.R. n. 1-525 dell’08/09/2025 - CUP 
J63I23000170003. 
 

Premesso che: 
- in attuazione della D.G.R. n. 30-8715 del 03/06/2024, così come integrata con la D.G.R. n. 5-141 
del 06/09/2024, con DD n.52 del 03/03/2025 è stata approvata la graduatoria con l’indicazione delle 
istanze ammissibili e delle istanze non ammissibili a valere sul Bando Aree di sostta ed è stata 
rimandata a successivo provvedimento dirigenziale la formale assegnazione del contributo e la 
modalità di rendicontazione delle istanze ammesse. 
- con la legge regionale n. 1/2025 “Disposizioni per la formazione del bilancio annuale di 
previsione 2025-2027 (Legge di stabilità regionale 2025)” e con la legge regionale n. 2/2025 
“Bilancio di previsione 2025-2027” sono stati stanziati complessivamente euro 1.785.780,18 per 
interventi volti alla realizzazione e al miglioramento delle aree di sosta per il turismo itinerante; 
- a fronte dell’alto numero di domande pervenute e al fine di rendere maggiormente incisiva 
l’azione intrapresa a supporto dei Comuni che operano, spesso in carenza di disponibilità 
economiche e di personale, con la D.G.R. n. 5-972 del 14/04/2025 le suddette risorse, pari 
complessivamente a euro 1.785.780,18, sono state destinate allo scorrimento della graduatoria 
approvato con DD n. 52 del 03/03/2025; 
- con D.D. n. 103 del 16/04/2025 è stato definito lo scorrimento della graduatoria delle domande 
presentate ai sensi del citato “Bando aree di sosta” ed impegnata la relativa spesa, consentendo il 
finanziamento complessivo di 68 progetti grazie al suddetto aumento dello stanziamento di risorse;  
 



 

Visto che: 
- come da verifiche della la Direzione regionale Cultura Turismo Sport e Commercio, Settore 
“Offerta Turistica”, rimangono ancora da finanziare n. 104 progetti ritenuti idonei ai sensi della 
citata D.D. n. 52/A2011A/2025 del 3 marzo 2025 per un fabbisogno complessivo di contributo 
concedibile pari a euro 4.271.761,68.  
- il decreto del Ministro del Turismo, prot. n. 201334/25 del 2 luglio 2025, recante la 
programmazione delle risorse relative alle precedenti annualità inerenti al FUNT di conto capitale e 
non utilizzate dalle Regioni, in particolare, all’articolo 1, comma 3, dispone che “in relazione alle 
risorse del Fondo Unico Nazionale per il Turismo di conto capitale per l’annualità 2024, 
disponibili sul capitolo 7115 in conto residui di lettera f), pari a euro 50.509.770,40, è individuata 
la quota destinata alle Regioni, di importo pari a euro 40.407.816,32”.  
- con nota acquisita al protocollo del Segretariato Generale n. 206846/25 del 9 luglio 2025, la 
Conferenza delle Regioni e delle Province autonome ha trasmesso una proposta formulata in merito 
all’utilizzo delle suddette risorse, sulla base della quale una parte delle risorse totali, pari a euro 
4.000.000,00, sono destinate al rifinanziamento dell’accordo di programma denominato “Viaggio 
Italiano 2021-2024” in quanto progettualità di interesse comune a tutte le Regioni e gestito 
direttamente dal Ministero del Turismo, mentre le restanti risorse, pari a euro 36.407.816,32, sono 
destinate al cofinanziamento di progetti presentati dalle Regioni ai sensi dell’avviso di 
manifestazione di interesse pubblicato dal Ministero del Turismo stesso, Direzione Generale della 
Valorizzazione e della Promozione Turistica, prot. n. 0212933/25 del 18 luglio 2025;  
- il suddetto avviso prot. n. 0212933/25 del 18 luglio 2025 “Avviso di manifestazione di interesse 
per la presentazione di richieste di contributo a valere sulle risorse del Fondo unico nazionale per 
il Turismo (FUNT) di conto capitale, disponibili sul capitolo 7115 in conto residui di lettera f)” 
stabilisce i criteri di valutazione delle proposte progettuali ed i relativi punteggi di merito e, al fine 
dell’ottenimento del finanziamento a valere sulle risorse del FUNT di conto capitale, annualità 
2024,  
- Con DGR 1-1525/2025/XII del 08/09/2025, con riferimento al suddetto avviso prot. 0212933/25, 
è stato disposto di presentare i progetti individuati idonei e non finanziati di cui al D.D. n. 
52/A2011A/2025 del 03/03/2025 ed alla D.D. n.. 103/A2011A/2025 del 16 aprile 2025, relativi al 
“Bando Arre di sosta” ed approvata la relativa Scheda di Intervento; 
- con Decreto del Ministero del Turismo prot. n. 271128 del 4 dicembre 2025 sono state impegnate 
le risorse a valere sul FUNT di conto capitale 2024 – in conto residui di lettera f) 2024 – di cui 
all’avviso prot. n. 212933/25 per Euro 1.785.780,58 in favore della Regione Piemonte; 
- con D.G.R. n. 50-2086/2025/XII del 22/12/2025 tali risorse sono state iscritte nel Bilancio 
Finanziario Gestionale 2025-2027 annualità 2026, 
 
 
Preso atto altresi che: 
- il Comune di Caprie ammesso a contributo per un importo di euro 60.000,00 con la D.D. n. 103 
del 16/04/2025, 
- con Dichiarazione n. 348 del 14/10/2025 protocollata in arrivo in pari data al n. 15214, il suddetto 
comune ha comunicato la propria rinuncia al contributo in argomento; 
- tale rinuncia libera risorse pari ad euro 60.000,00 generando economie da riutilizzare per lo 
scorrimento della graduatoria di cui all’Allegato A; 
 
Pertanto, considerato quanto premesso, si ritiene ora necessario con il presente provvedimento: 
- aggiornare l’elenco delle domande ammesse a contributo con DD n. 52 del 03/03/2025, andando a 
scorrere la graduatoria grazie all’ulteriore stanziamento di risorse dalla posizione 68 alla posizione 
108 - (ALLEGATO A): 
- accertare la somma di euro 1.785.780,58 sul capitolo di entrata 24246 del bilancio finanziario 
gestionale 2025/2027, annualità 2026, soggetto debitore Ministero del Turismo (cod ben. 371007), 



 

la cui transazione elementare è rappresentata nell’Appendice A, parte integrante e sostanziale del 
presente provvedimento; 
- impegnare contestualmente la somma complessiva di euro 1.785.780,58 di cui alla presente 
determinazione a favore dei soggetti beneficiari di cui all’Allegato A, sul capitolo 217130/2026 del 
Bilancio Finanziario Gestionale 2025-2027 , la cui transazione elementare è rappresentata 
nell’Appendice A, parte integrante e sostanziale del presente provvedimento; 
- prendere atto della rinuncia al contributo in argomento presentata presentata dal Comune di Caprie 
(ID DOMANDA 211539) e conseguentemente delle economie generate di euro 60.000,00 sui capp. 
240719 e 217130 del bilancio finanziario gestionale 2025-2027, annualità 2025 e 2026, che 
vengono riassegnate per lo scorrimento della graduatoria di cui all’Allegato A;  
- dare atto che la spesa per il presente provvedimento trova copertura: 
• per Euro 31.743,62 sul capitolo 240719 del Bilancio Finanziario Gestionale 2025-2027 con 

impegno n. 20763/2025, di cui alla D.D. n. 103 del 16/04/2025;  
• per Euro 15.464,84 sul capitolo 217130 del Bilancio Finanziario Gestionale 2025-2027 con 

impegno n. 20644/2025, di cui alla D.D. n. 103 del 16/04/2025; ; 
• per Euro 12.791,54 sul capitolo 240719 del Bilancio Finanziario Gestionale 2025-2027 con 

impegno n. 1933/2026, di cui alla D.D. n. 103 del 16/04/2025;  
• per euro 1.785.780,58 sul capitolo 217130/2026 del Bilancio Finanziario Gestionale 2025-2027 

annualità 2026, 
 
Dato, altresì, atto che: 
- la fonte dell’entrata che finanzia la spesa è da rinvenirsi in in fondi statali e regionali; 
- in riferimento al principio contabile della competenza finanziaria, che costituisce il criterio di 
imputazione all’esercizio finanziario delle obbligazioni giuridicamente perfezionate passive (D.Lgs 
n. 118/2011), la spesa è imputabile all’annualità 2026; 
- la natura della spesa è non ricorrente; 
- la spesa è finanziata da FPV sui capitoli 217130/2025, 240719/2025-2026 e da risorse fresche sul 
capitolo 217130/2026; 
- il presente provvedimento non determina oneri impliciti per il bilancio regionale non compresi 
negli stanziamenti di bilancio; 
- sono rispettati gli obblighi in materia di trasparenza di cui al D.Lgs n. 33/2013; 
- sono rispettati gli obblighi in materia di tracciabilità dei flussi finanziari di cui alla Legge n. 
136/2010 e s.m.i. 
 
Attestata la regolarità amministrativa del presente provvedimento ai sensi della DGR n. 8-8111 del 
25 gennaio 2024 “Disciplina del sistema dei controlli e specificazione dei controlli previsti in capo 
alla Regione Piemonte in qualità di Soggetto Attuatore nell'ambito dell'attuazione del PNRR. 
Revoca delle D.G.R. 17 ottobre 2016 n. 1-4046 e 14 giugno 2021 n. 1-3361”. 
Attestata l’avvenuta verifica dell’insussistenza, anche potenziale, di situazioni di conflitto di 
interesse. 
 
Tutto ciò premesso e considerato, 
LA DIRIGENTE  
Richiamati i seguenti riferimenti normativi: 
 

• la legge n. 241/1990 "Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto 
di accesso ai documenti amministrativi" e la Legge regionale n. 14/2014 "Norme sul 
procedimento amministrativo e disposizioni in materia di semplificazione"; 

• la L.R. n. 23 del 28/07/2008 e s.m.i. recante "Disciplina dell'organizzazione degli uffici 
regionali e disposizioni concernenti la dirigenza ed il personale"; 



 

• il D.Lgs. n. 33/2013 recante "Riordino della disciplina riguardante gli obblighi di 
pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni da parte della Pubbliche 
Amministrazioni", modificato dal D.lgs. n. 97 del 25 maggio 2016, e relative circolari 
attuative della Regione Piemonte s.m.i.; 

• la legge statutaria n. 1 del 4 marzo 2005 "Statuto della Regione Piemonte", Titolo VI 
(Organizzazione e personale), Capo I (Personale regionale), artt. 95 (Indirizzo politico 
amministrativo. Funzioni e responsabilità) e 96 (Ruolo organico del personale regionale); 

• la Legge n. 266/2002 "Documento unico di regolarità contributiva"; 

• la Legge n. 136/2010 "Piano straordinario contro le mafie, nonché delega al Governo in 
materia di normativa antimafia"; 

• il D.Lgs. n. 118/2011 recante "Disposizioni in materia di armonizzazione dei sistemi 
contabili e degli schemi di bilancio delle Regioni, degli enti locali e dei loro organismi, a 
norma degli articoli 1 e 2 della legge 5 maggio 2009, n. 42"; 

• la D.G.R. n. 43-3529 del 9 luglio 2021 "Regolamento regionale di contabilità della Giunta 
regionale. Abrogazione del regolamento regionale 5 dicembre 2001, n. 18/R". 
Approvazione; 

• il Regolamento regionale di contabilità della Giunta regionale n. 9/R del 16 luglio 2021; 

• il DPGR del 21 dicembre 2023 n. 11/R, Regolamento regionale recante: "Modifiche al 
regolamento regionale 16 luglio 2021, n. 9/R (Regolamento regionale di contabilità della 
Giunta regionale)"; 

• la L.R. n. 1 del 27 febbraio 2025 "Disposizioni per la formazione del Bilancio annuale di 
previsione 2025-2027 (Legge di stabilità regionale 2025)"; 

• la L.R. n. 2 del 27 febbraio 2025 "Bilancio di previsione finanziario 2025- 2027"; 

• la D.G.R. n. 12-852 del 3 marzo 2025 "Decreto Legislativo n. 118/2011, articoli 11 e 39, 
comma 10 e 13. Legge regionale n. 2/2025 "Bilancio di previsione 2025-2027". 
Approvazione del Documento Tecnico di Accompagnamento e del Bilancio Finanziario 
Gestionale 2025-2027"; 

• vista la legge regionale n. 16 del 6 agosto 2025 "Assestamento al bilancio di previsione 
finanziario 2025-2027"; 

• vista la D.G.R. n. 5-1482 dell'8 agosto 2025 "Bilancio di previsione finanziario 2025-2027. 
Attuazione della Legge regionale 6 agosto 2025, n. 16 "Assestamento del Bilancio di 
previsione finanziario 2025 -2027". Variazione al Bilancio Finanziario Gestionale 2025-
2027"; 

• la D.G.R. n. 11-739 del 31 gennaio 2025 "Approvazione del Piano integrato di attività e 
organizzazione (PIAO) della Giunta regionale del Piemonte per gli anni 2025-2027 e della 
tabella di assegnazione dei pesi degli obiettivi dei Direttori del ruolo della Giunta regionale 
per l'anno 2025".; 

• la D.G.R. n. 12-709 del 13/01/2025 "Art. 5 L.R. n. 23/2008 e s.m.i. Riorganizzazione delle 
strutture del ruolo della Giunta Regionale". Modificazione dei provvedimenti organizzativi 
approvati con D.G.R. n. 4-439 del 29.10.2019 e s.m.i.; 

• la D.G.R. n. 8-8111 del 25/01/2024, avente per oggetto "Disciplina del sistema dei controlli 
e specificazione dei controlli previsti in capo alla Regione Piemonte in qualità di soggetto 
attuatore nell'ambito dell'attuazione del PNRR. Revoca delle D.G.R. n. 1-4046 del 
17/10/2016 e n. 1-3361 del 14/06/2021"; 



 

• la D.G.R. n. 50-2086 del 22/12/2025 avente per oggetto "Bilancio di previsione finanziario 
2025-2027. Risorse vincolate di competenza di varie Direzioni Regionali 
(Quarantaduesima variazione)."; 

 
 
DETERMINA  
 
per le motivazioni espresse in premessa, che costituiscono parte integrante e sostanziale della 
presente determinazione dirigenziale: 
- aggiornare l’elenco delle domande ammesse a contributo con DD n. 52 del 03/03/2025, andando a 
scorrere la graduatoria grazie all’ulteriore stanziamento di risorse dalla posizione 68 alla posizione 
108 - (ALLEGATO A); 
- accertare la somma di euro 1.785.780,58 sul capitolo 24246 del bilancio finanziario gestionale 
2025-2027, annualità 2026, soggetto debitore Ministero del Turismo (cod. ben. 371007), la cui 
transazione elementare è rappresentata nell’Appendice A, parte integrante e sostanziale del presente 
provvedimento; 
- impegnare contestualmente la somma complessiva di euro 1.785.780,58 di cui alla presente 
determinazione a favore dei soggetti beneficiari di cui all’Allegato A, sul capitolo 217130/2026 del 
Bilancio Finanziario Gestionale 2025-2027 , la cui transazione elementare è rappresentata 
nell’Appendice A, parte integrante e sostanziale del presente provvedimento; 
- di prendere atto della rinuncia al contributo assegnato, ai sensi della D.G.R. n. 5-972 , con DD n. 
103 del 16/04/2025, di cui all’allegato A a favore di Comune di Caprie (ID DOMANDA 211539) 
per euro 60.000,00;  
- di notificare al Comune di Caprie (ID DOMANDA 211539), beneficiario del contributo in 
argomento, la presa d’atto relativa alla rinuncia del contributo assegnato con DD n. 103 del 
16/04/2025; 
- prendere atto dell’economia di spesa di euro 60.000,00 sui capp. 240719 e 217130 del bilancio 
finanziario gestionale 2025-2027, annualità 2025 e 2026 e riassegnare tali risorse allo scorrimento 
della graduatoria di cui all’Allegato A;  
- dare atto che la spesa per il presente provvedimento trova copertura: 
• per Euro 31.743,62 sul capitolo 240719 del Bilancio di previsione 2025-2027 con impegno n. 

20763/2025, di cui alla D.D. n. 103 del 16/04/2025;  
• per Euro 15.464,84 sul capitolo 217130 del Bilancio di previsione 2025-2027 con impegno n. 

20644/2025, di cui alla D.D. n. 103 del 16/04/2025;  
• per Euro 12.791,54 sul capitolo 240719 del Bilancio di previsione 2025-2027 con impegno n. 

1933/2026, di cui alla D.D. n. 103 del 16/04/2025;  
• per euro di euro 1.785.780,58 sul capitolo 217130/2026 del Bilancio Finanziario Gestionale 

2025-2027 annualità 2026; 
- di lasciare invariata ogni altra disposizione di cui alla DD n. 103/A2011A/2025 del 16/04/2025;  
- di dare atto che il codice C.U.P. (Codice Unico di Progetto) attribuito alla presente misura è il 
seguente: CUP J63I23000170003; 
- di disporre che la liquidazione del contributo concesso avverrà previa richiesta da parte del 
beneficiario tramite la piattaforma Bandi, 70% in acconto e 30% a saldo e che per quanto nel 
presente atto non previsto si rimanda alle modalità di rendicontazione approvate con DD 
103/A2011A/2025 del 16/04/2025. 
- di dare atto che il Responsabile del Procedimento è la Dirigente firmataria della presente 
determinazione; 
- che il presente provvedimento non comporta effetti contabili diretti, né effetti prospettici sulla 
gestione finanziaria, economica e patrimoniale della Regione Piemonte, diversi da quelli attestati in 
premessa. 
 



 

La presente determinazione sarà pubblicata sul B.U. della Regione Piemonte ai sensi dell’art. 61 
dello Statuto e dell’art. 5 della Legge Regionale 12 ottobre 2010, n. 22 “Istituzione del Bollettino 
Ufficiale telematico della Regione Piemonte”omissise ai fini dell'efficacia ai sensi dell'art. 26 
comma 2 del D.lgs. 33/2013. 
 
Avverso la presente determinazione è ammessa proposizione di ricorso giurisdizionale al Tribunale 
Amministrativo Regionale del Piemonte entro 60 giorni ovvero proposizione di ricorso 
straordinario al Capo dello Stato entro 120 giorni dalla data di comunicazione o di piena 
conoscenza dell’atto, ovvero l’azione innanzi al Giudice Ordinario, per tutelare un diritto 
soggettivo, entro il termine di prescrizione previsto dal Codice Civile. 
 
 

LA DIRIGENTE (A2011A - Offerta turistica) 
Firmato digitalmente da Sonia Amarena 

Allegato 
 
 
 



ALLEGATO SCORRIMENTO 2_DEF

Pagina 1

ELENCO DOMANDE IDONEE

Id domanda Codice beneficiario Denominazione beneficiario Data e ora invio domanda Provincia Punteggio Esito

68 211021 540 COMUNE DI PONDERANO 22/11/2024 13h18.08 BI € 46.931,57 € 37.545,26 30,5 € 34.799,05 Finanziato totalmente 

69 211531 15719 COMUNE DI CASTELNUOVO NIGRA 27/11/2024 12h13.19 TO € 74.999,43 € 59.999,54 30,5 € 59.999,54 Finanziato totalmente 

70 210890 15594 COMUNE DI BARBANIA 14/11/2024 11h38.47 TO € 75.000,00 € 60.000,00 30 € 60.000,00 Finanziato totalmente 

71 211030 96 COMUNE DI VIARIGI 18/11/2024 11h43.00 AT € 80.970,57 € 60.000,00 30 € 60.000,00 Finanziato totalmente 

72 207898 15570 COMUNE DI CHIVASSO 25/11/2024 11h37.02 TO € 60.000,00 € 30.000,00 30 € 30.000,00 Finanziato totalmente 

73 210809 12775 COMUNE DI RORA' 25/11/2024 16h12.46 TO € 60.000,00 € 48.000,00 30 € 48.000,00 Finanziato totalmente 

74 211380 9569 COMUNE DI CASTELNUOVO DON BOSCO 28/11/2024 15h48.02 AT € 76.469,60 € 60.000,00 30 € 60.000,00 Finanziato totalmente 

75 211808 341 COMUNE DI PENANGO 29/11/2024 09h35.30 AT € 29.400,00 € 23.520,00 30 € 23.520,00 Finanziato totalmente 

76 211094 146532 COMUNE DI GAIOLA 29/11/2024 10h10.48 CN € 65.324,36 € 52.259,49 30 € 52.259,49 Finanziato totalmente 

77 207742 336 COMUNE DI PIEVE VERGONTE 29/11/2024 11h05.53 VB € 90.856,02 € 60.000,00 30 € 60.000,00 Finanziato totalmente 

78 211804 14976 PROVINCIA DI VERCELLI 29/11/2024 11h45.57 VC € 74.368,67 € 59.494,94 30 € 59.494,94 Finanziato totalmente 

79 211058 15808 COMUNE DI VIALFRE' 25/11/2024 15h19.44 TO € 40.038,53 € 30.000,00 29,5 € 30.000,00 Finanziato totalmente 

80 211243 10175 COMUNE DI BAROLO 27/11/2024 17h13.17 CN € 72.000,00 € 57.600,00 29,5 € 57.600,00 Finanziato totalmente 

81 211329 15768 COMUNE DI SCARMAGNO 27/11/2024 12h37.26 TO € 78.226,21 € 60.000,00 29 € 60.000,00 Finanziato totalmente 

82 211246 10315 COMUNE DI SALA MONFERRATO 28/11/2024 10h53.16 AL € 30.835,31 € 24.668,25 29 € 24.668,25 Finanziato totalmente 

83 207583 345 COMUNE DI PAROLDO 28/11/2024 12h54.40 CN € 72.965,70 € 58.372,56 29 € 58.372,56 Finanziato totalmente 

84 211189 295 COMUNE DI RODDINO 28/11/2024 16h39.32 CN € 37.500,00 € 30.000,00 29 € 30.000,00 Finanziato totalmente 

85 211161 10400 COMUNE DI VALDIERI 28/11/2024 17h31.48 CN € 84.122,21 € 60.000,00 29 € 60.000,00 Finanziato totalmente 

86 211866 396 COMUNE DI MARTINIANA PO 28/11/2024 19h11.05 CN € 60.000,00 € 48.000,00 29 € 48.000,00 Finanziato totalmente 

87 210900 431 COMUNE DI GAMALERO 28/11/2024 21h06.36 AL € 54.146,34 € 43.317,07 29 € 43.317,07 Finanziato totalmente 

88 211840 10866 COMUNE DI VIOLA 29/11/2024 10h07.06 CN € 74.303,55 € 59.442,84 29 € 59.442,84 Finanziato totalmente 

89 211703 10243 COMUNE DI CASTELLETTO UZZONE 29/11/2024 10h40.03 CN € 74.303,55 € 59.442,84 29 € 59.442,84 Finanziato totalmente 

90 211859 15383 COMUNE DI MONTEU ROERO 29/11/2024 11h29.02 CN € 74.303,55 € 59.442,84 29 € 59.442,84 Finanziato totalmente 

91 211899 9593 COMUNE DI DRONERO 29/11/2024 11h46.15 CN € 78.500,00 € 60.000,00 29 € 60.000,00 Finanziato totalmente 

92 207985 10434 COMUNE DI VILLANOVA MONDOVI' 06/11/2024 08h54.24 CN € 75.000,00 € 60.000,00 28,5 € 60.000,00 Finanziato totalmente 

93 206888 322 COMUNE DI PONZANO MONFERRATO 28/11/2024 17h23.46 AL € 11.765,28 € 9.412,22 28,5 € 9.412,22 Finanziato totalmente 

94 206670 10092 COMUNE DI MONGRANDO 06/11/2024 14h53.52 BI € 48.698,76 € 30.000,00 28 € 30.000,00 Finanziato totalmente 

95 211318 95 COMUNE DI VEZZA D'ALBA 21/11/2024 17h43.23 CN € 73.191,65 € 58.553,32 28 € 58.553,32 Finanziato totalmente 

96 207926 15529 COMUNE DI CERRINA MONFERRATO 25/11/2024 15h27.44 AL € 36.940,20 € 29.552,16 28 € 29.552,16 Finanziato totalmente 

97 207465 10232 COMUNE DI ALESSANDRIA 27/11/2024 12h12.55 AL € 37.500,00 € 30.000,00 28 € 30.000,00 Finanziato totalmente 

98 207955 12636 COMUNE DI BUROLO 27/11/2024 13h08.44 TO € 35.000,00 € 28.000,00 28 € 28.000,00 Finanziato totalmente 

99 211653 10366 COMUNE DI MIRABELLO MONFERRATO 27/11/2024 13h36.16 AL € 36.763,00 € 29.410,40 28 € 29.410,40 Finanziato totalmente 

100 207739 286 COMUNE ROCCA DE' BALDI 27/11/2024 18h35.08 CN € 56.000,00 € 30.000,00 28 € 30.000,00 Finanziato totalmente 

101 211682 16001 COMUNE DI LOMBARDORE 27/11/2024 20h14.14 TO € 80.000,00 € 60.000,00 28 € 60.000,00 Finanziato totalmente 

102 211046 10188 COMUNE DI CALASCA-CASTIGLIONE 28/11/2024 12h03.44 VB € 186.499,20 € 60.000,00 28 € 60.000,00 Finanziato totalmente 

103 211656 9614 COMUNE DI COAZZOLO 28/11/2024 15h10.11 AT € 74.303,55 € 59.442,84 28 € 59.442,84 Finanziato totalmente 

104 211147 10709 COMUNE DI BERGOLO 28/11/2024 16h41.29 CN € 47.000,00 € 30.000,00 28 € 30.000,00 Finanziato totalmente 

105 207605 11947 COMUNE DI CAMPIGLIONE FENILE 26/11/2024 15h59.07 TO € 65.655,73 € 52.524,58 27,5 € 52.524,58 Finanziato totalmente 

106 208070 526 COMUNE DI NIELLA BELBO 27/11/2024 11h59.18 CN € 25.000,00 € 20.000,00 27,5 € 20.000,00 Finanziato totalmente 

107 211904 626 COMUNE ALFIANO NATTA 29/11/2024 11h55.06 AL € 58.256,44 € 46.605,15 27,5 € 46.605,15 Finanziato totalmente 

108 207010 COMUNE DI ALBUGNANO 08/11/2024 10h22.02 AT € 37.463,58 € 29.970,86 27 € 13.920,49 Finanziato parzialmente

Numero 
graduatoria

Spesa 
Ammessa

Contributo 
Concedibile

Contributo
 Concesso

9570


